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Odpowiedź na pytanie Wykonawcy 
Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na Remont ogrodzenia Szkoły Podstawowej nr 

162 w Łodzi przy ul. Powszechnej 15.  
W związku z pytaniem Wykonawcy zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047 i 1473, z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232 oraz 2015 r. poz. 

349) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:  

 

Pytanie 1:  
Prosimy o podanie zabezpieczenia antykorozyjnego przęseł (czy ocynkowany i pomalowane proszkowo czy tylko 

pomalowane proszkowo ?)  

Odpowiedź:  
Wymagane zabezpieczenie antykorozyjne przęseł to ocynkowanie i pomalowanie proszkowo.  

Pytanie 2:  
W przedmiarze robót pozycja nr 23 występuje błąd jest podane ilość przęseł 472 szt. (1,5x472), a powinna być tyle ile w 

pozycji nr 18, proszę o wyjaśnienie nie jasności i poprawienie błędu w przedmiarze.  

Odpowiedź:  
W przedmiarze robót w pozycji nr 23 nie ma błędu. Pozycja ta jest rozliczana z ilości m2 osadzonych przęseł. Wysokość 

przęsła – 1,50m całkowita długość montowanych przęseł 472,0 m.  

Pytanie 3:  
Czy cokół w nowym ogrodzeniu ma być prefabrykowany czy wylewany na mokro ?  

Odpowiedź:  
Cokół nowego ogrodzenia zaprojektowano jako betonowy wylewany na mokro.  

Pytanie 4:  
Na czym ma polegać reprofilacja podłoża (pozycja nr 14, 15 w przedmiarze robót) ?  

Odpowiedź: 

Reprofilacja ma polegać na uzupełnieniu ubytków w betonowym cokole ogrodzenia i wyrównaniu jego powierzchni.  

Pytanie 5:  
Czy Zamawiający dopuszcza czyszczenie słupków istniejących metodą ręczną lub mechaniczną zamiast piaskowanie ?  

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza czyszczenie słupków istniejących metodą ręczną lub mechaniczną zamiast piaskowanie pod 

warunkiem doprowadzenia do określonej w przedmiarze klasy czystości.  

Pytanie 6:  
Czy w zakresie Wykonawcy jest także obsługa geodezyjna ?  

Odpowiedź:  
W związku z tym że remont ogrodzenia wykonywany jest „po śladzie” istniejącego ogrodzenia nie ma konieczności 

wykonywania inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej. Istniejące ogrodzenie jest naniesione na miejskiej mapie 

geodezyjnej .  

Pytanie 7:  
Prosimy o podanie sposobu montażu przęseł do istniejących słupków  

Odpowiedź:  
Zamawiający przewiduje mechaniczne mocowanie przęseł do słupków za pomocą śrub zrywalnych. 
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